
Data gara: 18.06.2024
Importo a base d'asta: € 158.936,48
Costo del personale: € 30.232,94
Costi sicurezza: € 7.247,50           n. offerte valide in gara 45

          10% offerte in gara 4,5
          10% arr.to offerte in gara 5

       n. offerte tagliate 10

ribasso vincente: 16,000 OK n. offerte dopo taglio ali 35

somma offerte ammesse 518,844
diff minima da soglia: 0,013 media offerte ammesse 14,824

media scost. 1,748

SOGLIA =somma media +scarto 16,572
Prodotto prime 2 cifre dopo la virgola di H13 32,000

decremento soglia 0,559

soglia di anomalia 16,013

 N.     IMPRESA OFFERTE OFF.TE AMMESSE scostamento OFF.TE ANOMALE > Differenza offerte

IN GARA DOPO TAGLIO ALI offerte > media 16,013 < della soglia

1 termoexpert srl 17,767 17,767 2,943 17,767  
2 Prog.Edil s.r.l 12,500 12,500   3,513
3 FA.MA. EDILE SRL 15,430 15,430 0,606  0,583
4 edil r.p.e. srl 18,830   18,830  
5 PI GRECO SRL 16,372 16,372 1,548 16,372  
6 nuova system srl 21,740   21,740  
7 RANIERI SRL 15,791 15,791 0,967  0,222
8 edil rosa di rosa vincenzo 17,565 17,565 2,741 17,565  
9 EUROPOSA SRL 16,428 16,428 1,604 16,428  
10 PALADINO COSTRUZIONI SRL 17,120 17,120 2,296 17,120  
11 LEOLUX COSTRUZIONI SRL 16,050 16,050 1,226 16,050  
12 BUA COSTRUZIONI GENERALI SRL 11,580 11,580   4,433
13 MFD SERVICE S.R.L. 13,160 13,160   2,853
14 IMPRESA LUISELLI S.R.L. 6,300    9,713
15 M.A.D.E.F SRL 8,430 8,430   7,583
16 BM COSTRUZIONI SNC 16,464 16,464 1,640 16,464  
17 ICO DI OGLIALORO SRL 12,370 12,370   3,643
18 CAMPANA DOMENICO 15,510 15,510 0,686  0,503
19 QUADRIFOGLIO SRL 8,981 8,981   7,032
20 SINOPOLI SRL 17,221 17,221 2,397 17,221  
21 EAS SRL 19,758   19,758  
22 Ma. Mi. Srl - Impresa Sociale 14,620 14,620   1,393
23 RISANEDIL DI LONGHI RAMON 17,006 17,006 2,182 17,006  
24 EDIL SINA SRL 4,000    12,013
25 ricicomp srl 17,875 17,875 3,051 17,875  
26 B. & B. Costruzioni srl 15,901 15,901 1,077  0,112
27 s.abba srl 16,236 16,236 1,412 16,236  
28 BLUE POWER ENGINEERING S.R.L. 16,354 16,354 1,530 16,354  
29 EdilG srl 7,000    9,013
30 VERDE MATTONE SRL 17,423 17,423 2,599 17,423  
31 C.M.B. COSTRUZIONI 12,369 12,369   3,644
32 Be.Ma.Der. Srl 15,810 15,810 0,986  0,203
33 AFM Construction & Service S.r.l. 15,150 15,150 0,326  0,863
34 Risana Soluzioni srl 11,576 11,576   4,437
35 LASEF SRL A SOCIO UNICO 10,610 10,610   5,403
36 TI-EFFE SERVICE SRL 18,118 18,118 3,294 18,118  
37 OSSOLA IMPIANTI S.R.L. 19,350   19,350  
38 I.C.C.A. SRL 7,800    8,213
39 CA.VA di Vaira Francesco s.r.l. 13,199 13,199   2,814
40 BARACHETTI SERVICE SRL 16,990 16,990 2,166 16,990  
41 Recover Italia s.r.l. 16,000 16,000 1,176  0,013
42 C.M.R. SAS 18,123   18,123  
43 GN EDILIZIA ENGINEERING DI NAPOLI GIUSEPPE 11,680 11,680   4,333
44 Renova Edilizia 4,660    11,353
45 SELVA MERCURIO SRL 13,188 13,188   2,825
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N IMPRESA RIBASSO
1 Recover Italia s.r.l. 16,000
2 B. & B. Costruzioni srl 15,901
3 Be.Ma.Der. Srl 15,810
4 RANIERI SRL 15,791
5 CAMPANA DOMENICO 15,510
6 FA.MA. EDILE SRL 15,430
7 AFM Construction & Service S.r.l. 15,150
8 Ma. Mi. Srl - Impresa Sociale 14,620
9 CA.VA di Vaira Francesco s.r.l. 13,199

10 SELVA MERCURIO SRL 13,188
11 MFD SERVICE S.R.L. 13,160
12 Prog.Edil s.r.l 12,500
13 ICO DI OGLIALORO SRL 12,370
14 C.M.B. COSTRUZIONI 12,369
15 GN EDILIZIA ENGINEERING DI NAPOLI GIUSEPPE 11,680
16 BUA COSTRUZIONI GENERALI SRL 11,580
17 Risana Soluzioni srl 11,576
18 LASEF SRL A SOCIO UNICO 10,610
19 QUADRIFOGLIO SRL 8,981
20 M.A.D.E.F SRL 8,430
21 I.C.C.A. SRL 7,800
22 EdilG srl 7,000
23 IMPRESA LUISELLI S.R.L. 6,300
24 Renova Edilizia 4,660
25 EDIL SINA SRL 4,000

N IMPRESA RIBASSO
1 nuova system srl 21,740
2 EAS SRL 19,758
3 OSSOLA IMPIANTI S.R.L. 19,350
4 edil r.p.e. srl 18,830
5 C.M.R. SAS 18,123
6 TI-EFFE SERVICE SRL 18,118
7 ricicomp srl 17,875
8 termoexpert srl 17,767
9 edil rosa di rosa vincenzo 17,565

10 VERDE MATTONE SRL 17,423
11 SINOPOLI SRL 17,221
12 PALADINO COSTRUZIONI SRL 17,120
13 RISANEDIL DI LONGHI RAMON 17,006
14 BARACHETTI SERVICE SRL 16,990
15 BM COSTRUZIONI SNC 16,464
16 EUROPOSA SRL 16,428
17 PI GRECO SRL 16,372
18 BLUE POWER ENGINEERING S.R.L. 16,354
19 s.abba srl 16,236
20 LEOLUX COSTRUZIONI SRL 16,050
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